
【競争契約に関する情報】

令和3年2月分（公表日：令和3年3月31日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
令和２年度パラグアイにおける
牛肉の需給動向等に関する調
査

理事
藤原 直

令和3年2月1日
株式会社JTB
東京都品川区東品川2
丁目3番11号

一般競争入札（総
合評価方式）

-              2,893,000 - -

2

肉用牛肥育経営安定交付金制
度全国統一電算処理システム
（都道府県段階）等改修等委託
業務

理事
土肥 俊彦

令和3年2月1日

株式会社南日本情報処
理センター
鹿児島県鹿児島市東開
町４－１０４

一般競争入札（総
合評価方式）

-              6,380,000 - -

3
シュレッダーの賃貸借及び保守
契約

総括理事
瀬島 浩子

令和3年2月5日

東京センチュリー株式会
社
東京都千代田区神田練
塀町３番地

一般競争入札 -              6,023,160 -
単価契約

賃貸借料：83,402円/月
保守料：16,984円/月

4 令和３年度コピー用紙の購入
総括理事
瀬島 浩子

令和3年2月18日
七洋紙業株式会社
東京都中央区明石町１
番２９号

一般競争入札 -              2,395,184 -

単価契約
A4：1,285円/箱
A3：1,542円/箱
B4：1,928円/箱
B5：  964円/箱

5

砂糖・でん粉業務システム（指
定糖、異性化糖等、輸入加糖
調製品及び指定でん粉等の調
整金徴収業務）の改修業務に
係る委託契約

理事
坂本 修

令和3年2月22日

ＮＥＣネクサソリューショ
ンズ株式会社
東京都港区三田一丁目
４番28号

一般競争入札（総
合評価方式）

-            22,330,000 - -

6
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（31.7トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年2月25日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 -            42,507,828 - -

7
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（25.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年2月25日

株式会社キューピーエッ
グワールドトレーディン
グ
東京都調布市仙川町2-
5-7

一般競争入札 -            20,601,000 - -


	競争契約様式(令和3年2月分公表様式）

